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zestaw 1   [zam.: 26.07.2021] 

1 pakiet 5, poz. 1 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści tace na kieliszki do leków w rozmiarze 405 x 315 x 55 mm? 
Odpowiedź: 
Tak. Zgodnie z SWZ taca nie większa niż 430 x 325 x 60 mm i mieszcząca nie mniej niż 30 kieliszków 
do leków. 
 
2 pakiet 7, poz. 2 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści zestaw do toalety jamy ustnej, w którym elementy podłączane do ssaka 
są zarejestrowane jako wyroby medyczne klasy IIa? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu, który jest wyrobem medycznym. 



CLO/ZP/ 23 /2021 

 

zestaw 2               zam.: 28.07.2021 r. 

str. 3  (z 8) 

zestaw 2   [zam.: 28.07.2021] 

1 pakiet 14 (regulator ssania) 

Pytanie: 
Co Zamawiający rozumie przez „długie wejście/długi wtyk”? Proszę o doprecyzowanie jakiej długości 
powinien być wtyk. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje, że cała długość wtyku nie będzie krótsza niż 6cm.  
 zdjęcia poglądowe: 

  
 
2 pakiet 14 (regulator ssania) 

Pytanie: 
Ze względu na niewielką liczbę sprzętu w pakiecie nr 14 i dostawach sukcesywnych przez rok trwania 
umowy, koszty transportu będą stanowić znaczącą część wartości zamówienia. 
Czy w związku z powyższym Zamawiający jest w stanie dookreślić liczbę dostaw przypadającą 
na pakiet nr 14 bądź zdecydować się na jednorazowe zamówienie? 

Takie rozwiązanie zadziała na korzyść Zamawiającego podczas kalkulacji ceny jednostkowej 
urządzenia znacząco ją obniżając. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Realizacja przedmiotu umowy jest uzależniona od potrzeb 
Zamawiającego. 
 
3 pakiet 14 (regulator ssania) 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści dostawę poprzez firmę kurierską? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
4 pakiet 14 (dozownik tlenu) 

Pytanie: 
Co Zamawiający rozumie przez „długie wejście/długi wtyk”? Proszę o doprecyzowanie jakiej długości 
powinien być wtyk. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje, że cała długość wtyku nie będzie krótsza niż 6cm.  
 zdjęcia poglądowe: 
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5 pakiet 14 (dozownik tlenu) 

Pytanie: 
Ze względu na niewielką liczbę sprzętu w pakiecie nr 14 i dostawach sukcesywnych przez rok trwania 
umowy, koszty transportu będą stanowić znaczącą część wartości zamówienia. 
Czy w związku z powyższym Zamawiający jest w stanie dookreślić liczbę dostaw przypadającą na 
pakiet nr 14 bądź zdecydować się na jednorazowe zamówienie? 

Takie rozwiązanie zadziała na korzyść Zamawiającego podczas kalkulacji ceny jednostkowej 
urządzenia znacząco ją obniżając. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Realizacja przedmiotu umowy jest uzależniona od potrzeb 
Zamawiającego. 
 
6 pakiet 14 (dozownik tlenu) 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga przepływu 0-15 l/min.? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany zapisów SWZ w następujący sposób: 

Dozownik tlenu montowany do punktu poboru, przepływ tlenu ustawiany skokowo w zakresie 
nie mniejszym niż 0-15 l/min., ustawiona wartość widoczna w okienku na obwodzie pokrętła. 
Urządzenie wykonane z tworzywa odpornego na działanie czynników zewnętrznych 
(promieniowanie UV, środki dezynfekcyjne), długie wejście/długi wtyk system AGA. 
Gwint do podłączenia butelki nawilżacza. 

 
7 pakiet 14 (dozownik tlenu) 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia butelki nawilżacza w komplecie z dozownikiem tlenu? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający stosuje jednorazowe pojemniki z wodą do tlenu. 
 
8 pakiet 14 (dozownik tlenu) 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści dostawę poprzez firmę kurierską? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
9 projekt umowy: § 3 ust. 6 

Pytanie: 
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu umowy  w zakresie § 3 ust. 6 w sposób następujący: 

6. W sytuacji, gdy Wykonawca nie jest w stanie dostarczyć produktów zgodnych z ofertą 
w terminie 7 dni od terminu realizacji określonego w ust. 2 tego paragrafu, Zamawiający 
zastrzega sobie prawo do zakupu produktów u innego dostawcy oraz obciążenia Wykonawcy 
różnicą w cenie zakupionych produktów. Różnica ta nie może przekroczyć 10% wartości 
zamówionego i niedostarczonego towaru wynikającego z załącznika nr 1 do niniejszej 
umowy 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
10 projekt umowy: § 6 ust. 2 

Pytanie: 
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu umowy  w zakresie § 6 ust. 2 w sposób następujący: 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 10% 
(słownie: dziesięć procent) wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia 
w przypadku niewykonania przedmiotu umowy, którego Zamawiający nie może również nabyć 
na podstawie § 3 ust. 6. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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11 pakiet 3, poz. 7 

Pytanie: 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 7 z pakietu nr 3. 

Umożliwi to złożenie bardziej konkurencyjnej oferty w pakiecie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenia jakiejkolwiek pozycji z pakietu. 
 
12 pakiet 5, poz. 2 

Pytanie: 
Czy zamawiający wydzieli poz. 2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie jakiejkolwiek pozycji z pakietu. 
 
13 pakiet 6, poz. 1 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści gąbki o składzie: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamide DEA, Disodium 
Cocoamphodiacetate, Citric Acid, Parfum, Lactic Acid, Propylene Glycol, Malic Acid, Rosmarinus 
Officinalis Extract, Camellia Sinesis Leaf Extract, Citrus Aurantium Amara Flower Extract, Cl 42090, 
Cl 47005, Cl 61570, Sodium Chloride, Sodium Sulfate, Sodium Hydroxide, Benzophenone-4 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.  
 
14 pakiet 15, poz. 2÷4 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuszcza dren o przekroju standardowym, wzmocniony wzdłużnie 6-cioma 
pasami? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
15 pakiet 23, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie do oceny wanienek dezynfekcyjnych będących wyrobem medycznym 
o pojemności 3L, posiadających sito i pokrywę o wymiarach wewnętrznych 26x17,5x100 cm 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. Zamawiający w SWZ podał wewnętrzne 
rozmiary sita. 
 
16 pakiet 23, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie do oceny wanienek dezynfekcyjnych będących wyrobem medycznym 
o pojemności 5L, posiadających sito i pokrywę o wymiarach wewnętrznych 32x21,5x14,5 cm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. Zamawiający w SWZ podał wewnętrzne 
rozmiary sita. 
 
17 pakiet 23, poz. 3 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie do oceny wanienek dezynfekcyjnych będących wyrobem medycznym 
o pojemności 5L, posiadających sito i pokrywę o wymiarach wewnętrznych 40x27x18,5 cm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. Zamawiający w SWZ podał wewnętrzne 
rozmiary sita. 
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18 pakiet 7, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Zestawu do toalety jamy ustnej zawierający w jednym 
fabrycznym opakowaniu: 1 szczoteczkę do zębów z odsysaniem z poziomą zastawką do regulacji siły 
odsysania, z 3 otworami ssącymi oraz z pofałdowaną gąbką na górnej powierzchni, 7 ml płynu 
do płukania jamy ustnej z 0,12% roztworem diglukonianu chlorheksydyny w wyciskanej saszetce, 
1 gąbka-aplikator z poprzecznym pofałdowaniem. Zarejestrowany jako wyrób medyczny.  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
19 pakiet 7, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy każde pojedyncze opakowanie zestawu ma pełnić 
jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i pozwalać na przygotowanie roztworu roboczego 
przed otwarciem opakowania, tak jak dotychczas używany?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
20 pakiet 7, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oferowany zestaw do toalety jamy ustnej jako element 
komponentów do całodobowej toalety jamy ustnej ma posiadać potwierdzoną skuteczność w redukcji 
VAP poparte badaniami klinicznymi dostarczonymi na życzenie Zamawiającego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
21 pakiet 17, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy worek do zbiórki moczu ma posiadać port do pobierania 
próbek moczu wyposażony w okienko podglądu, służący do kontroli obecności moczu i procesu 
pobierania próbek? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
22 pakiet 17, poz. 3 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do lewatywy w składzie: worek o pojemności 
1750 ml, worek wykonany ze wzmocnionej foii z uchwytem do zawieszenia, z możliwością kontroli 
objętości płynu do wlewu z dokładnością do 250 ml, dren z klamrą, zakończony kanką.   
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
23 pakiet 6, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’12szt z przeliczeniem podanych ilości, 
tj. 600 opakowań? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje wyceny za sztukę. 
 
24 pakiet 7, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 1 do osobnego zadania? 

Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej 
liczbie wykonawców co pozwoli Państwu na lepszy wybór oferty najkorzystniejszej. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenia jakiejkolwiek pozycji z pakietu. 



CLO/ZP/ 23 /2021 

 

zestaw 2               zam.: 28.07.2021 r. 

str. 7  (z 8) 

 
25 pakiet 7, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy czepek do bezwodnego mycia głowy, składający się 
z zewnętrznej warstwy polietylenowej oraz wewnętrznej warstwy włókniny nasączonej substancjami 
myjącymi oraz odżywką, nie wymagający namoczenia oraz spłukiwania, zawierający 
w składziem.in. kokamidopropylobetainę oraz dioctan glutaminianu tetrasodowego, pakowany 
pojedynczo, z możliwością podgrzania w mikrofalówce (20 sek. w 800W),  zapachowy, zarejestrowany 
jako produkt kosmetyczny? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
26 pakiet 17, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy z kanką miękką z jednym atraumatycznym otworem 
centralnym i jednym bocznym, pojemność worka 1500ml, dren o długości 115 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający dokonał odpowiednich zmian w SWZ. 
 
27 pakiet 17, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw z drenem zakończonym natłuszczoną końcówką posiadającą otwór 
centralny i otwór boczny, zabezpieczoną zatyczką, reszta parametrów zgodnie z swz? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonał zmian w zapisie SWZ w odniesieniu do otworu bocznego. 
W zakresie natłuszczonej końcówki Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
28 pakiet 19, poz. 1÷3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści opaski do stosowania w kompresjoterapii nierozciągliwe o długości 4m? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
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zestaw 3   [zam.: 29.07.2021] 

1 pakiet 8 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt do dekontaminacji i nawilżenie jamy ustnej i gardła. 
Preparat wspomagający w higienie zmian w jamie ustnej. Produkt zawiera w składzie octenidynę. 
Bezbarwny płyn do płukania jamy ustnej, zawierający substancję o właściwościach antybakteryjnych, 
jest skuteczny do dekontaminacji niepożądanych organizmów, wspomaga ochronę przed parodontozą 
i zapalaniem dziąseł poprzez dekontaminację trudno dostępnych miejsc. Preparat nie przebarwia 
szkliwa, nie zawiera chlorheksydyny, nie zawiera alkoholi, posiada łagodny smak mięty. Kosmetyk, 
opakowanie 250 ml. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 


